

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. d201700389 ze dne 28. 7. 2017

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen „objednatel“)

a

KHL-EKO, a.s.

sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov
IČ: 26160277
DIČ: CZ26160277
zastupuje: Ing. Michal Novák, předseda představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112139209/2700
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 1944
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. d201700389 ze dne 28. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) je potřeba provedení dodatečných prací a dodávek, které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen „méněpráce“). Smluvní strany tyto změny nemohly předvídat a jejich provedení je nezbytné. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány v dokumentu „Změnové požadavky“, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a v Celkovém změnovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

II. Změna díla

1. Dílo definované v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a méněpráce podle

- a) Změnového požadavku, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku,
a
- b) Celkového změnového rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku

2. V čl. II. odst. 3. smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

- d) Změnový požadavek, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy
- e) Celkový změnový rozpočet tvořící přílohu č. 2 dodatku č. 1 této smlouvy

III. Změna ceny díla

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

Část A)

cena bez DPH: 3.199.966,90 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 671.993,05 Kč
cena s DPH: 3.871.959,95 Kč

Část B)

cena bez DPH: 936.369,70 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 196.637,64 Kč
cena s DPH: 1.133.007,34 Kč

Celkem

cena bez DPH: 4.136.336,60 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 868.630,69 Kč
cena s DPH: 5.004.967,29 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový požadavek

Příloha č. 2 - Celkový změnový rozpočet

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.
3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl náměstek primátora, David Dinda na základě usnesení Rady statutárního města Chomutova č. 381/17 ze dne 10. 7. 2017.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V Chomutově dne 15. 12. 2017

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor



V Chomutově dne 15. 12. 2017

KHL-EKO, a.s.
Ing. Michal Novák
předseda představenstva

Statutární město Chomutov 	ZMĚNOVÝ POŽADAVEK		Příloha č. 1
	Projekt: „Řešení prostoru rozária včetně altánu“	Zpracoval: Ing. Tereza Friedlová, technický dozor investora	Dne: 19. 11. 2017
	Změnový požadavek č. 1	Řešitel: KHL-EKO, Kochova č. 1330/4, 430 01 Chomutov Statutární město Chomutov, Zborovská č. 4602, Chomutov 430 28	

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU A JEHO DOPADY

Popis původních o řešení:	Rekonstrukce rozária byla navržena ve stávající půdorysné dispozici, s ponecháním stávajících vegetačních úprav (pouze vnější křoviny byly navrženy k prosvětlení), středová fontána byla PD navržena k zasypání a osázení vegetačními úpravami, zpevněné plochy byly navrženy pouze k předláždění, a to jen pískovcová část zpevněných ploch (žulová část zpevněných ploch byla ponechána bez zásahu), vegetační úpravy byly navrženy ve smíšené skladbě keře a trvalky, růže byly navrženy pouze v 9 exemplářích v celkovém počtu cca 470 ks, z nichž pouze jeden druh odkazoval na Vincenze Bergera, a to výsadbou 6 ks druhu <i>Rosa 'Dr. Eckener'</i>, městského zahradníka, zakladatele rozária a šlechtitele (celkem vyšlechtil 21 druhů a odrůd růží), veřejné osvětlení bylo projektem řešeno pouze v podobě doplnění dvou svítidel u altánu. Obnova rozária (definice rozária: "rozárium nebo také růžová zahrada je zahrada nebo park, často veřejný, v němž jsou pěstovány růže") v souladu s PD výsadbami keřů a trvalek (užití pouze 9 druhů růží) je shledána jako nedostatečná. Zvolené technologie realizace zpevněných ploch nezaručovaly dlouhodobou perspektivu celého prostoru v požadované kvalitě.
Název změnového požadavku:	Navrhovaná změna řešení rozária a jeho bezprostředně navazujícího okolí vychází z požadavku jejich komplexní a kompletní obnovy (rekonstrukce všech zpevněných ploch, obnova všech záhonů, odstranění nevhodných či neperspektivních dřevin, obnova středové fontány jako dominantního prvku typického pro rozária, obnova veřejného osvětlení, doplnění mobiliáře). Dalším významným aspektem vedoucím ke změně PD je zdůraznění odkazu dvou významných osobností, jejichž činnosti se výrazně promítly nejen v rozáriu samotném, ale i celém parku Československé armády, konkrétně pak Vinzenze Bergera a Prof. Ing. Ivara Otruby, CSc. Požadavkem bylo vytvoření velmi atraktivního a reprezentativního prostředí určeného pro různé společenské aktivity. Změna PD byla projednána se zástupci Odboru životního prostředí Magistrátu města Chomutov a Technických služeb Chomutov. Změna se týká: 1) Změny půdorysné dispozice; 2) Zpevněných ploch – přístupových komunikací do vnitřního rozária; a) Do vnitřního rozária se vstupuje 3 přístupovými komunikacemi (východní, severní a západní). Zpevněná plocha každé komunikace je tvořena třemi řadami pískovcové dlažby formátu 600/300, ke které navazuje žulová plocha klínovitého tvaru. PD řeší obnovu pouze pískovcové části přístupové komunikace, a to pokládkou do šterkového lože (stávající dlažba je kladena do betonového lože). Severní komunikace – žulová část je navíc poškozena kořenovým systémem jasanu ztepilého/ <i>Fraxinus excelsior</i>, který je určený k ponechání. S ohledem na skutečnost, že dojde k obnově středové

	fontány, je nutné pro zajištění její údržby (mechanizace do 5 t) zpevnit východní komunikaci.			
	b) Nově založená zpevněná komunikace z pískovcové dlažby ze severozápadu od altánu (v současnosti vychozený průchod).			
Popis změnovéh o požadavk u:	3) Zpevněných ploch uvnitř rozária:			
	a) obvodová kruhová výseč;			
	b) radiály z pískovcové dlažby;			
	c) spirála z pískovcové dlažby;			
	4) Sanace altánu			
	5) Obnovy středové fontány			
	6) Změny struktury vegetačních úprav:			
	a) odstranění neperspektivní dřevin;			
	b) změna prostorové skladby;			
	• růžové záhony;			
	• trvalkové záhony;			
	c) změna druhové skladby vegetačních úprav;			
	7) Mobiláře;			
	8) Veřejného osvětlení.			
	ad 1) Změna půdorysné dispozice a s tím související činnosti a přípravy území			
	CELKOVÁ FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MÉNĚNÁKLADŮ: ¹			
		CENA PODLE SoD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI:	ROZDÍL bez DPH:
	CELKOVÁ BILANCE ROZPOČTU - ETAPA A	2 311 495,82 Kč	3 199 966,90 Kč	888 471,08 Kč
	CELKOVÁ BILANCE ROZPOČTU - ETAPA B	758 275,88 Kč	936 369,70 Kč	178 093,82 Kč
	Detailní vyčíslení vícenákladů je součástí položkového rozpočtu viz příloha č. 01.			
	S ohledem na nově navržený charakter výsadeb bylo zapotřebí rozšíření záhonů pro zajištění stabilnějšího prostředí a životního prostoru rostlin. Nově navržená půdorysná dispozice odpovídá charakteru půdorysné dispozice rozária navrženého v roce 1973 Prof. Ing. Ivarem Otrubou, CSc. Plocha rozária je členěna zpevněnými plochami v kruhové půdorysné dispozici rozdělené radiálami sbíhajícími se ve středu rozária – středové fontáně, v jejímž středu se rovněž nachází počátek spirály, která se na svém konci napojuje na obvodovou kruhovou výseč. Takto diferencované zpevněné plochy vymezují záhony pro vegetační úpravy. Byla navržena nová přístupová komunikace do vnitřního rozária ze severozápadního směru od altánu (tento průchod je již vyšlapán v trávniku a lze logicky usuzovat, že intenzita pěšího provozu po obnově rozária se výrazně navýší). Nová půdorysná dispozice viz příloha č. 02.			
	V rámci přípravy území bylo nutné odstranit neperspektivní dřeviny vč. jejich pařezů (stromy), které bránily stavbě. Navíc byly odstraněny stávající pařezy po odstraněných stromech, které rovněž bránily stavbě.			
	Stávající růže byly připraveny k předání Technickým službám Chomutov pro další užití.			
	FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MÉNĚNÁKLADŮ:			
		CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI:	ROZDÍL bez DPH:
	ODSTRAŇOVÁNÍ	122 887,50 Kč	137 187,50 Kč	14 300,- Kč

¹ červenou barvou jsou znázorněny vícenáklady, zelenou barvou méněnáklady; toto barevné rozlišení se týká i položkového rozpočtu (viz příloha č 01 tohoto změnového požadavku)

NEPERSPEKTIVNÍCH DŘEVIN				
ODKOPÁVKY ZEMINY A S TÍM SPOJENÉ POLOŽKY	73 746,00 Kč	117 225,65 Kč	43 479,65 Kč	52 610,38 Kč

Zásadní vícenáklady se týkají odstraňovaných dřevin vč. pařezů a přípravy území (odkopávka zeminy a s tím spojené položky).

ad 2-3) Zpevněné plochy

FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MÉNĚNÁKLADŮ:

	CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI :	ROZDÍL bez DPH:	ROZDÍL vč. DPH:
ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ	1 137 625,15 Kč	1 702 694,54 Kč	565 069,39 Kč	683 733,96 Kč

Zásadní vícenáklady se týkají změny technologie pokládky dlažby; namísto do šterkového lože nově do betonu a vyššími požadavky na odkopávku zeminy pro zpevněné plochy vč. souvisejících položek. Mobiliář je navýšen o 3 ks laviček a 1 ks odpadkového koše.

Zpevněné plochy jsou koncipovány spirálou počínající ve středu plochy rozára = fontána (kolem fontány se nachází kruhová zpevněná plocha), která se rozevírá a je ukončena obvodovou kruhovou výsečí (uzavírá prostor rozára). Takto vymezený prostor je několikrát protnut radiálními sbíhavými do středu plochy rozára = středu fontány.

Obvodová kruhová výseč je kladena do šterkového lože (pokládková vrstva o mocnosti 50 mm, šterkové lože 250 mm), vnější i vnitřní obvod kruhové výseče ze dvou okrajových řad žulových kostek je založen do betonového základu.

Zpevněná plocha kolem středové fontány je s ohledem na předpokládanou zvýšenou intenzitu pohybu, nutnosti mechanizované údržby středové fontány kladena do betonu o mocnosti vrstvy 100 mm na šterkovém loži o mocnosti vrstvy 200 mm. Chodníky z pískovcové dlažby (sbíhavé radiály i spirála) navazují na inertní materiál (mulč vegetačních úprav). Proto je nutná pokládka z pískovcové dlažby do pevné pokládkové vrstvy z betonu o mocnosti vrstvy 70 mm na šterkovém loži o mocnosti vrstvy 200 mm, aby nedocházelo k postupnému rozjíždění dlažby vlivem klimatických podmínek, údržby, nerovnoměrně rozloženému tlaku při pohybu a tím degradaci zpevněných ploch, které by nebyly schopny zajistit požadovanou estetickou a provozní funkci. PD navrhovala pokládku dlažby do šterkového lože bez obruby nebo pevné vnější opory.

Pískovcová dlažba se upravuje seříznutím pouze v případě, kde s ohledem na vytýčení zpevněných ploch (velikost segmentů zpevněné plochy) není možné formát respektovat. Zaoblení spirály (rozdíl délek vnitřního a vnějšího obvodu spirály) se eliminuje rozšířením spáry mezi jednotlivými pískovcovými dlažebními deskami.

ad 4) Sanace altánu

FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MÉNĚNÁKLADŮ:

	CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI :	ROZDÍL bez DPH:	ROZDÍL vč. DPH:
SANACE ALTÁNU	602 000,00 Kč	754 800,00 Kč	152 800,00 Kč	184 888 Kč

Zásadní vícenáklady se týkají sanace (svázání) cihlového zdiva podstavce altánu.

Při odstranění omítek cihlového zdiva podstavce altánu bylo zjištěno, že pojivo mezi cihlami je zcela zerodované, uvolněné a podstavec není stabilní. Proto byla navržena technologie sanace tohoto podstavce svázáním, viz samostatná část DSPS SO 01 Sanace altánu.

ad 5) Rekonstrukce středového bazénu (zásyp + nová výsadba)

FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MÉNĚNÁKLADŮ:

	CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI :	ROZDÍL bez DPH:	ROZDÍL vč. DPH:

NEREALIZACE REKONSTRUKCE KAŠNY	48 000,- Kč	0,00 Kč	-48 000,- Kč	-58 080,- Kč
---	-------------	---------	--------------	--------------

Méněnáklad se týká nerealizace rekonstrukce kašny dle PD zasypáním a vysázením zeleně do tělesa bazénu.

S ohledem na skutečnost, že vodní prvek byl součástí jak první podoby rozária realizovaného Vincenzem Bergerem, stejně jako druhé podoby dle projektu Prof. Ing. Ivara Otruby, CSc. se vodní prvek do rozária vrací i při této obnově, a to v podobě jednoduché fontány – středový sloupek, k němuž jsou ve třech patrech umístěny přepadové kruhové talíře. Cirkulace vody bude probíhat v uzavřeném okruhu. Tímto bude v rozáriu obnoven dominantní centrální prvek. Fontána je řešena další etapou obnovy rozária.

ad 5) Sadové úpravy

FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MĚNĚNÁKLADŮ:

	CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI :	ROZDÍL bez DPH:	ROZDÍL vč. DPH:
SADOVÉ ÚPRAVY	758 275,88 Kč	936 369,70 Kč	178 093,82 Kč	215 493,52 Kč

Vícenáklady se týkají rozšíření výsadeb o 7 záhonů, na nichž měla být dle PD ponechána stávající vegetace.

Nově je navrženo 30 záhonů pro výsadby, z toho je 14 záhonů čistě realizovaných z růží a 16 trvalkových s cibulovinami.

- Růžové záhony jsou koncipovány tak, aby se v každém jednom zobrazily různé typy a druhy růží, různá výška a různá barevná škála, žádná z růží se již na jiném záhoně neopakuje. Jeden záhon je realizovaný výhradně z růží, které vyšlechtil Vincenz Berger. Kolem středové kruhové zpevněné plochy jsou v pravidelném sponu umístěny 3 konstrukce (obloukovitého tvaru) pro pnoucí růže. Do budoucna se počítá s umístěním informačních tabulek ke každému druhu a typu růže a jejími specifiky.
- Trvalkové záhony jsou koncipovány s výškou rostliny (počítaná jejich kompaktní část rostliny) do 100 cm. Trvalkové záhony by měly být pouhým doplňkem růžových záhonů, neměly by růžovým záhonům konkurovat v prostorových charakteristikách, ani ve vizuálních efektech. Trvalkové záhony jsou navrženy ve třech barevných škálách, a to v kombinaci růžová-fialová, žlutá-modrá a bílá-červená, jiná barva květu se v daném záhoně nevyskytuje. Tímto je docíleno rovněž adekvátní kulisy pro jakoukoliv akci a její barevnou interpretaci. Každý trvalkový záhon je navržen tak, aby byl celoplošně osázen velmi vzdušnou až transparentní rostlinou s dlouhou dobou květu – doplňková (kosterní) rostlina. Dynamika záhonu je pak tvořena drobnými skupinami tzv. základních trvalek, které jsou kompaktní, nebo něčím výrazně, proměnné v čase, popř. v prostoru.

ad 6) Mobiliář

Počet laviček se navýšil o další 3 kusy na celkových 15 ks. Odpadkové koše byly navýšeny o 1 ks na celkové 3 ks. Nově byla nadefinována specifikace užitého mobiliáře, a to konkrétně laviček, odpadkových košů, fontány a veřejného osvětlení tak, aby jednotlivé prvky mobiliáře byly ve vzájemné designové shodě (charakter a typ, barevné provedení).

ad 7) Veřejné osvětlení

FINANČNÍ BILANCE VÍCENÁKLADŮ/ MĚNĚNÁKLADŮ:

	CENA PODLE PD:	CENA PODLE SKUTEČNOSTI :	ROZDÍL bez DPH:	ROZDÍL vč. DPH:
NEREALIZACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	70 000,- Kč	0,00 Kč	-70 000,- Kč	-84 700,- Kč

Veřejné osvětlení je řešeno další etapou obnovy rozária.

**Vliv na
rozpočet**

Vícenáklady za změnu projektu činí:
celkem: 1 066 564,90 bez DPH, 1 290 543,53 Kč vč. DPH;

projektu:	část A: 888 471,08 Kč bez DPH, 1 075 050,00 Kč vč. DPH; část B: 178 093,82 Kč bez DPH, 215 493,53 Kč vč. DPH.	
Vliv na termíny a harmonogram projektu:	Změna termínu se nepředpokládá.	
Technický dozor:	Ing. Tereza Friedlová	<i>Friedlová</i>
Technický dozor ORI:	Bc. Monika Macherová	<i>Macherová</i>
Technický dozor ORI:	Bc. Kateřina Vránová	<i>Kateřina Vránová</i>
Oprávněný zástupce zhotovitele:	Ing. Jan Kadlus	<i>Kadlus</i>

KRYCÍ LIST

akce: Řešení prostoru rozária
katastrální území: Chomutov I
investor: Statutární město Chomutov
zpracovatel: atelier 6 senses s. r. o., Lučiny č. 1353/ 21, 627 00 Brno-Slatina
odpovědný projektant: Ing. Tereza Friedlová
projektant: Ing. Tereza Friedlová, Ing. Kateřina Chaloupková
datum: X/ 2017
zpracování:

stavební objekt	specifikace	CENA bez DPH	DPH 21 %	CENA CELKEM dle SKUTEČNOSTI vč. DPH
ROZÁRIUM	01. D1 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	742 472,35 Kč	155 919,19 Kč	898 391,55 Kč
	02. D2 REKONSTRUKCE ALTÁNU A KAŠNY	754 800,00 Kč	158 508,00 Kč	913 308,00 Kč
	03. D3 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ	1 702 694,54 Kč	357 565,85 Kč	2 060 260,40 Kč
	04. D4 SADOVÉ ÚPRAVY	936 369,70 Kč	196 637,64 Kč	1 133 007,34 Kč
celkem za realizaci		4 136 336,60 Kč	868 630,69 Kč	5 004 967,29 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

akce: Řešení prostoru rozária včetně altánu
katastrální území: Chomutov I
investor: Statutární město Chomutov
zpracovatel: atelier 6 senses s. r. o., Lučiny č. 1353/ 21, 627 00 Brno-Slatina
odpovědný projektant: Ing. Tereza Friedlová
projektant: Ing. Tereza Friedlová, Ing. Kateřina Chaloupková
datum: X/ 2017
zpracování:

STAVEBNÍ OBJEKT:	PRVEK:	MĚRNÁ JEDNOTKA:	VÝMĚRA:	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:
D 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ						
1	vytýčení stavby	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
*	pro vegetační úpravy:					
2	odstranění stromu o průměru kmene přes D = 300 do 400 mm	ks	1,000	950,00 Kč	950,00 Kč	
3	odstranění stromu o průměru kmene přes D = 400 do 500 mm	ks	1,000	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	
4	odstranění stromu o průměru kmene přes D = 500 do 600 mm	ks	1,000	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	
5	odstranění stromu o průměru kmene přes D = 600 do 700 mm	ks	1,000	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	
6	odstranění pařezu vyfrézováním o průměru kmene přes D = 300 do 400 mm	ks	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
7	odstranění pařezu vykopáním o průměru kmene přes D = 400 do 500 mm	ks	1,000	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	
8	odstranění pařezu vykopáním o průměru kmene přes D = 500 do 600 mm	ks	1,000	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
9	odstranění pařezu vyfrézováním o průměru kmene přes D = 600 do 700 mm	ks	1,000	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
10	odstranění pařezu vykopáním o průměru kmene přes D = 700 do 800 mm	ks	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	stávající pařez
11	odstranění nevhodných dřevin přes 500 m ² výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	1 230,000	60,00 Kč	73 800,00 Kč	
12	drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	10,500	4 500,00 Kč	47 250,00 Kč	
13	poplatek za uložení biologicky rozložitelného podkladu na skládce (skládkovné)	m ³	5,250	350,00 Kč	1 837,50 Kč	
14	řez bezpečnostní o ploše koruny do S = 120 m ² lezeckou technikou	ks	1,000	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	

15	příprava stávajících růží k přesazení	kpl	1,000	800,00 Kč	800,00 Kč	sestříhnutí, vypíchnutí, kompletace, naložení, předání TS - v rozáriu zakládán všechny záhony nové
16	odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 1.000 m ³	m ³	84,412	70,00 Kč	5 908,81 Kč	sejmutí zeminy o mocnosti vrstvy 100 mm pro vylepšení substrátu
17	příplatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	84,412	20,00 Kč	1 688,23 Kč	sejmutí zeminy o mocnosti vrstvy 100 mm pro vylepšení substrátu
18	odvoz materiálu (zeminy)	t	126,617	600,00 Kč	75 970,39 Kč	sejmutí zeminy o mocnosti vrstvy 100 mm pro vylepšení substrátu
19	poplatek za uložení zeminy	t	126,617	250,00 Kč	31 654,33 Kč	sejmutí zeminy o mocnosti vrstvy 100 mm pro vylepšení substrátu
*	pro zpevněné plochy a konstrukce:					
20	rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic	m ²	773,000	30,00 Kč	23 190,00 Kč	kompletní dlažba vč. žuly
21	odstranění betonového podkladu pod stávajícími zpevněnými plochami o mocnosti vrstvy do 150 mm	m ²	420,000	100,00 Kč	42 000,00 Kč	pouze vlnití rozárium (žula + pískovec)
22	očistění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m ³	5,800	520,00 Kč	3 016,00 Kč	
23	očistění povrchu krytu nebo podkladu dlažďeného vodou	m ²	100,000	4,50 Kč	450,00 Kč	
24	odstranění travního drnu o mocnosti vrstvy do 100 mm	m ²	12,156	42,00 Kč	510,55 Kč	pro nově založené chodníky - celková hloubka jámy pro pokládku dlažby 190 mm (pískovcová deska) - 150 mm kamenivo, dlažba 40 mm
25	odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 1.000 m ³	m ³	1,094	70,00 Kč	76,58 Kč	pro nově založené chodníky - celková hloubka jámy pro pokládku dlažby 190 mm (pískovcová deska) - 150 mm kamenivo, dlažba 40 mm
26	příplatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	1,094	20,00 Kč	21,88 Kč	pro nově založené chodníky - celková hloubka jámy pro pokládku dlažby 190 mm (pískovcová deska) - 150 mm kamenivo, dlažba 40 mm
27	odvoz materiálu (zeminy) na skládku	t	1,641	600,00 Kč	984,63 Kč	pro nově založené chodníky - celková hloubka jámy pro pokládku dlažby 190 mm (pískovcová deska) - 150 mm kamenivo, dlažba 40 mm
28	poplatek za skládkování zeminy	t	1,641	250,00 Kč	410,26 Kč	pro nově založené chodníky - celková hloubka jámy pro pokládku dlažby 190 mm (pískovcová deska) - 150 mm kamenivo, dlažba 40 mm
29	odvoz stavební sutě na skládku	t	457,600	600,00 Kč	274 560,00 Kč	kompletní tonáž vybourané suti
30	příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	457,600	32,00 Kč	14 643,20 Kč	kompletní tonáž vybourané suti
31	poplatek za likvidaci suti	t	457,600	250,00 Kč	114 400,00 Kč	kompletní tonáž vybourané suti
32	odstranění tělesa kašny	kpl	1,000	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	demolice betonové konstrukce, naložení suti, odvoz suti na skládku, likvidace
CENA CELKEM ZA D 01 PŘÍPRAVU ÚZEMÍ:					742 472,35 Kč	
D 02 REKONSTRUKCE ALTÁNKU A KAŠNY						
33	rekonstrukce altánku	kpl	1,000	602 000,00 Kč	602 000,00 Kč	ve VV jedna kpl položka pro altán + kašnu, tato cena vyčíslena zhotovitelem pro stanovení méněnákladů za nerealizovanou rekonstrukci kašny dle PD, viz níže (vodní prvek je zcela nově řešen středovou fontánou)
34	odstranění horní úrovně podlahy	kpl	1,000	800,00 Kč	800,00 Kč	nepůvodní navrstvená (dlažba, schodišťový stupeň pískovcový, pískový podklad)

35	podlaha altánu a obklad horní strany podezdívky zábradlí z pískovce	kpl	1,000	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	
36	odděrnážíování altánku	kpl	1,000	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	obkópání základu ručně, drenážní vrstva z DK, odvoz materiálu, likvidace)
37	sanace podezdívky	kpl	1,000	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč	svázání + odvětrání zdiva
CENA CELKEM ZA D 02 REKONSTRUKCE ALTÁNU A STŘEDOVÉHO BAZÉNU:				754 800,00 Kč		
D 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY						
*	příprava území					
38	odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 1.000 m ³	m ³	159,465	70,00 Kč	11 162,52 Kč	výkopy v mocnosti 160 mm (pískovcová dlažba) - 170 mm (žulová kostka); celková hloubka podkladního lože: 310 mm (pískovcová dlažba) - 320 mm (žulová kostka)
39	příplatek za lepivost u odkopávek tř. 1 až 4 se zhuťněním	m ³	0,000	20,00 Kč	0,00 Kč	
40	vodorovné přemístění do 5 000 m výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	159,465	160,00 Kč	25 514,33 Kč	
41	úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m ²	938,181	12,00 Kč	11 258,18 Kč	
42	odvoz materiálu (zeminy) na skládku	t	239,197	600,00 Kč	143 518,10 Kč	
43	poplatek za skládku zeminy	t	239,197	250,00 Kč	59 799,21 Kč	
*	obvodová kruhová výseč - žulová dlažba s pískovcem (plocha č. 01)	m ²	291,372			obvodová kruhová výseč vč. klínu před altánem; kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do štěrkového lože v sousledných kružnicích (střed = střed kašny)
44	osazení obruby z kostek (bílá žula štípaná)	m	235,825	210,00 Kč	49 523,29 Kč	dodávka + montáž; dvě vnější řady do betonového základu (vnější i vnitřní oblouk obvodové kruhové výseče), vnější řada s boční opěrou, vnitřní řada bez boční opěry, tj. cca 4.852 žulových kostek 50/50/50
45	beton vč. 3 % ztratiné	t	42,750	2 500,00 Kč	106 875,98 Kč	betonový základ obruby š = 400 mm na základně, h = 200 mm, C 20/25
46	pokládka dlažby do kameniva - žulová kostka	m ²	291,372	350,00 Kč	101 980,06 Kč	kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonového lože v sousledných kružnicích (střed = střed kašny)
46	pokládka pískovcové dlažby do kameniva - radiály	m ²	117,735	400,00 Kč	47 094,00 Kč	pískovcové radiály v rámci obvodové kruhové výseče (doplňkové v rámci obvodové kruhové výseče + průchozí) v rámci obvodové kruhové výseče - sblhavé do středu = střed kašny
47	podklad z drceného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	34,978	160,00 Kč	5 596,41 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva pod betonový základ o mocnosti vrstvy 200 mm
48	podklad z drceného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	178,417	160,00 Kč	28 546,74 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 250 mm pod pokládkovou vrstvou (vnitřní plocha mezi obvodovými obrubami v betonu)
49	podklad z drceného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	35,683	160,00 Kč	5 709,35 Kč	dodávka + montáž; pokládková vrstva o mocnosti 50 mm
50	kostka bílá žula štípaná 50/50/50 vč. 3 % ztratiné	t	42,016	3 500,00 Kč	147 055,25 Kč	
51	pískovcová dlažební deska 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m ²	117,000	400,00 Kč	46 800,00 Kč	
*	žulová dlažba (plocha č. 02)	m ²	34,133			kruhová výseč u kašny, kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonu v sousledných kružnicích (střed = střed kašny)

51	pokládka dlažby do betonu - žulová kostka	m ²	34,133	350,00 Kč	11 946,62 Kč	kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonového lože v soustředných kružnicích (střed = střed kašny)
52	beton vč. 3 % ztratiné	t	7,735	2 500,00 Kč	19 336,46 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 100 mm, zhutněný stav
53	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	12,657	160,00 Kč	2 025,05 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 200 mm, zhutněný stav
54	kostka bílá žula štípaná 50/50/50 vč. 3 % ztratiné	t	4,922	3 500,00 Kč	17 227,03 Kč	
*	pískovcová dlažba	m ²	398,050			dlažba 600/300/40
55	pokládka pískovcové dlažby do betonu - radiály vč. 3 % ztratiné	m ²	281,393	400,00 Kč	112 557,03 Kč	pískovcové radiály - sbíhavé do středu = střed kašny
56	pokládka pískovcové dlažby do betonu - spirála	m ²	116,657	400,00 Kč	46 662,87 Kč	střed spirály ve středu kašny; repasovaná dlažba
57	beton vč. 3 % ztratiné	t	63,139	2 500,00 Kč	157 846,63 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 70 mm, zhutněný stav
58	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	154,977	160,00 Kč	24 796,27 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 210 mm, zhutněný stav
59	pískovcová dlažební deska 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m ²	289,834	400,00 Kč	115 933,74 Kč	
*	severní přístupová cesta	m ²	86,718			žulová část S = 39,6892 m ² ; pískovcová část S = 47,1283 m ²
60	pokládka dlažby do betonu - žulová kostka	m ²	39,589	350,00 Kč	13 856,22 Kč	kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonového lože v soustředných kružnicích (střed = střed kašny)
61	pokládka dlažby do betonu - pískovcová dlažba	m ²	47,128	400,00 Kč	18 851,32 Kč	
62	beton vč. 3 % ztratiné	t	13,755	2 500,00 Kč	34 387,82 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 100 mm, zhutněný stav
63	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	32,155	160,00 Kč	5 144,78 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 200 mm, zhutněný stav
64	kostka šedá žula štípaná 60/60/80 vč. 3 % ztratiné	t	5,709	3 500,00 Kč	19 980,67 Kč	
65	dlažební deska pískovcová 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m ²	48,542	0,00 Kč	0,00 Kč	součást kaploty pískovcová dlažba
*	východní přístupová cesta	m ²	57,988			žulová část S = 25,0999 m ² ; pískovcová část S = 32,888 m ²
66	pokládka dlažby do betonu - žulová kostka	m ²	25,100	350,00 Kč	8 784,97 Kč	kostka bílá žula štípaná 60/60/80 pokládka do betonového lože v soustředných kružnicích (střed = střed kašny)
67	pokládka dlažby do betonu - pískovcová dlažba	m ²	32,888	400,00 Kč	13 155,20 Kč	
68	beton vč. 3 % ztratiné	t	19,710	2 500,00 Kč	49 275,22 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 150 mm, zhutněný stav
69	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	32,253	160,00 Kč	5 160,46 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 300 mm, zhutněný stav
70	kostka šedá žula štípaná 60/60/80 vč. 3 % ztratiné	t	5,791	3 500,00 Kč	20 268,67 Kč	
71	dlažební deska pískovcová 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m ²	32,888	0,00 Kč	0,00 Kč	součást kaploty pískovcová dlažba
*	západní přístupová cesta	m ²	69,921			žulová část S = 31,1514 m ² ; pískovcová část S = 38,77 m ²
72	pokládka dlažby do betonu - žulová kostka	m ²	0,000	350,00 Kč	0,00 Kč	kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonového lože v soustředných kružnicích (střed = střed kašny)
73	pokládka dlažby do betonu - pískovcová dlažba	m ²	38,770	400,00 Kč	15 508,00 Kč	
74	beton vč. 3 % ztratiné	t	6,150	2 500,00 Kč	15 374,24 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 100 mm, zhutněný stav

75	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	14,376	160,00 Kč	2 300,15 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 200 mm, zhutněný stav
76	kostka šedá žula štípaná 60/60/80 vč. 3 % ztratiné	t	0,000	3 500,00 Kč	0,00 Kč	
77	dlažební deska pískovcová 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m²	39,933	0,00 Kč	0,00 Kč	součást kapitoly pískovcová dlažba
*	rozšíření obvodové kruhové výše u severní přístupové cesty	m²	31,546			
78	pokládka dlažby do betonu - žulová kostka	m²	20,745	350,00 Kč	7 260,58 Kč	kostka bílá žula štípaná 50/50/50, pokládka do betonového lože v sousedních kružnicích (střed = střed kašny)
79	pokládka dlažby do betonu - pískovcová dlažba	m²	10,801	400,00 Kč	4 320,44 Kč	
80	beton vč. 3 % ztratiné	t	5,004	2 500,00 Kč	12 509,41 Kč	pokládková vrstva o mocnosti 100 mm, zhutněný stav
81	podklad z drčeného kameniva vč. 3 % ztratiné	t	11,697	160,00 Kč	1 871,54 Kč	dodávka + montáž; drenážní vrstva o mocnosti 200 mm, zhutněný stav
82	kostka bílá žula štípaná 50/50/50 vč. 3 % ztratiné	t	2,991	3 500,00 Kč	10 469,75 Kč	
83	dlažební deska pískovcová 600/300/40 vč. 3 % ztratiné	m²	11,125	0,00 Kč	0,00 Kč	součást kapitoly pískovcová dlažba
*	mobiliář					
78	lavička parková	ks	15,000	5 500,00 Kč	82 500,00 Kč	3 ks laviček v každém rozšíření obvodové kruhové výše (celkem 3 rozšíření), 4 ks laviček ve zpevněné ploše před altánem
79	osazení a montáž lavičky parkové do betonových patek	ks	15,000	1 350,00 Kč	20 250,00 Kč	
80	odpadkový koš	ks	3,000	7 000,00 Kč	21 000,00 Kč	odpadkový koš u každé přístupové komunikace (severní, východní, západní)
81	osazení a montáž odpadkového koše do betonových patek	ks	3,000	550,00 Kč	1 650,00 Kč	
82	kovová konstrukce pro popínavé rostliny	ks	3,000	350,00 Kč	1 050,00 Kč	oblouková konstrukce kovová v = 2 200 mm, hl = 500 mm; barevné provedení korodopoduje s barevným provedením kašny
83	osazení a montáž konstrukce pro popínavé rostliny do betonových patek	ks	3,000	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	
84	dovoz a manipulace mobiliářem	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
CENA CELKEM ZA D 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ:					1 702 694,54 Kč	
D 04 SADOVÉ ÚPRAVY						
*	příprava území					
85	chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (2 opakování)	m²	914,126	2,00 Kč	1 828,25 Kč	
86	herbicid totální (5 l/ha + 3 % ztratiné)	litr	0,471	400,00 Kč	188,31 Kč	
87	chemické odplevelení - opakování aplikace	kpl.	1,000	2 016,56 Kč	2 016,56 Kč	
88	plošná úprava terénu přes 500 m² zapravením křemičitého písku do zeminy v rovině a svahu do 1:5 (promíchání zeminy s pískem; vrstva směsi v poměru 1 : 1 tl. = 200 mm)	m²	914,126	10,00 Kč	9 141,26 Kč	vylepšení výsadbového substrátu - vrstvou písku o mocnosti tl. = 100 mm pro výsadby trvalek s cibulovinami a růží

89	písek suchý	t	135,058	200,00 Kč	27 011,69 Kč	
90	dovoz písku	t	135,058	150,00 Kč	20 258,77 Kč	
91	hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1 : 5 (30 g/ 1 m ²)	t	0,028	4 000,00 Kč	112,99 Kč	
92	půdní kondicionér vícesložkový, vč. 3 % ztratině	kg	28,246	400,00 Kč	11 298,59 Kč	vč. dovozu
*	výsadba keřů					
93	založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém trávníku, vč. 5 % odchylky měření	m ²	70,010	12,00 Kč	840,12 Kč	
94	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	3,750	150,00 Kč	562,50 Kč	
95	zálivková voda (25 l/ 1 ks)	m ³	3,750	150,00 Kč	562,50 Kč	
96	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	3,750	350,00 Kč	1 312,50 Kč	
94	hloubení jamky pro výsadbu keře listnatého okrasného v homině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině s objemem do 0,01 m ³	ks	150,000	6,00 Kč	900,00 Kč	
96	výsadba keře s balem v rovině při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	150,000	30,00 Kč	4 500,00 Kč	
97	<i>Buxus sempervirens</i> / zimostález vždyživý, výška v = 20-30 (jednotná výška pro všechny rostliny, zavětvění od kořenového náběhu pro založení živé stěny)	ks	150,000	70,00 Kč	10 500,00 Kč	
98	mulčování dřevní štěpkou tl. do 100 mm v rovině a svahu do 1 : 5	m ²	70,010	25,00 Kč	1 750,25 Kč	
99	organický mulč (dřevní štěrka bílá, jádrová + 3 % ztratině)	m ³	7,211	450,00 Kč	3 244,97 Kč	
100	dovoz organického mulče (dřevní štěrky)	t	3,606	500,00 Kč	1 802,76 Kč	
101	zalití rostlin vodou do kořenové mísy, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	3,750	150,00 Kč	562,50 Kč	
102	zálivková voda (25 l/ 1 m ²)	m ³	3,750	150,00 Kč	562,50 Kč	
103	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	3,750	350,00 Kč	1 312,50 Kč	
*	výsadba růží					
104	založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém trávníku, vč. 5 % odchylky měření	m ²	435,997	12,00 Kč	5 231,96 Kč	
105	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	52,200	150,00 Kč	7 830,00 Kč	
106	zálivková voda (25 l/ 1 m ²)	m ³	52,200	150,00 Kč	7 830,00 Kč	
107	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	52,200	350,00 Kč	18 270,00 Kč	
108	hloubení jamky pro výsadbu keře listnatého okrasného v homině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině s objemem do 0,01 m ³	ks	2 088,000	6,00 Kč	12 528,00 Kč	
109	výsadba keře s balem v rovině při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	2 088,000	30,00 Kč	62 640,00 Kč	
110	rostlinný materiál dle specifikace, viz příloha rozpočtu č. 01, specifikace rostlinného materiálu - růže	kpl.	1,000	360 990,79 Kč	360 990,79 Kč	

111	mulčování dřevní štěpkou tl. do 100 mm v rovině a svahu do 1 : 5	m ²	435,997	25,00 Kč	10 899,92 Kč	
112	organický mulč (dřevní štěrka bílá, jádrová + 3 % ztrátě)	m ³	44,808	450,00 Kč	20 208,44 Kč	
113	dovoz organického mulče (dřevní štěrky)	t	22,454	500,00 Kč	11 226,91 Kč	
114	zalití rostlin vodou do kořenové mísy, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	52,200	150,00 Kč	7 830,00 Kč	
115	zálivková voda (25 l / 1 m ²)	m ³	52,200	150,00 Kč	7 830,00 Kč	
116	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	52,200	350,00 Kč	18 270,00 Kč	
114	aplikace zdravotního řezu	ks	2 088,000	5,00 Kč	10 440,00 Kč	pouze mechanické defekty rostliny (způsobené např. transportem, manipulací...)
*	výsadba trvalek					
115	založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém trávníku	m ²	408,119	12,00 Kč	4 897,43 Kč	
116	zalití rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	71,200	150,00 Kč	10 680,00 Kč	
117	zálivková voda (25 l / 1 m ²)	m ³	71,200	150,00 Kč	10 680,00 Kč	
118	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	71,200	350,00 Kč	24 920,00 Kč	
119	hloubení jamky pro výsadbu rostliny-popínavé rostliny, byliny, okrasné traviny v hornině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině s objemem do 0,002 m ³	ks	2 848,000	8,00 Kč	22 784,00 Kč	
120	výsadba byliny hrmkované	ks	2 848,000	8,00 Kč	22 784,00 Kč	
121	rostlinný materiál dle specifikace, viz příloha rozpočtu č. 02, specifikace rostlinného materiálu - trvalky a cibuloviny	kpl.	1,000	108 224,00 Kč	108 224,00 Kč	
122	mulčování dřevní štěpkou tl. do 100 mm v rovině a svahu do 1 : 5	m ²	408,119	25,00 Kč	10 202,97 Kč	
123	organický mulč (dřevní štěrka bílá, jádrová + 3 % ztrátě)	m ³	42,036	450,00 Kč	18 916,31 Kč	
124	dovoz organického mulče (dřevní štěrky)	t	21,018	500,00 Kč	10 509,06 Kč	
125	zalití rostlin vodou do kořenové mísy, plochy jednotlivě do 20 m ²	m ³	10,203	150,00 Kč	1 530,45 Kč	
126	zálivková voda (25 l / 1 m ²)	m ³	10,203	150,00 Kč	1 530,45 Kč	
127	dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6 000 m	m ³	10,203	350,00 Kč	3 571,04 Kč	
*	výsadba cibulovin					
128	výsadba cibulovin	ks	550,000	5,00 Kč	2 750,00 Kč	zamulčováno současně s trvalkovými záhony organickým mulčem (dřevěná štěrka)
129	rostlinný materiál dle specifikace, viz příloha rozpočtu č. 02, specifikace rostlinného materiálu - trvalky a cibuloviny	kpl.	1,000	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč	
*	založení trávníku					
130	obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 : 5	m ²	1 289,000	2,50 Kč	3 222,50 Kč	
131	založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1 000 m ² v rovině a ve svahu do 1 : 5 a uvlákování	m ²	1 289,000	5,50 Kč	7 089,50 Kč	

132	osivo: Směs travní parková stínomilná (30 g/ m ² vč. 3 % ztrátě)	kg	19,335	85,00 Kč	1 643,48 Kč	
133	obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1 : 5	m ²	1 289,000	1,00 Kč	1 289,00 Kč	
CENA CELKEM ZA D 04 SADOVÉ ÚPRAVY:					936 369,70 Kč	

SEZNAM ROSTLINNÉHO MATERIÁLU - RŮŽE

akce: Řešení prostoru rozárie včetně altánu
katastrální území: Chomutov I
investor: Statutární město Chomutov
zpracovatel: atelier 6 senses s. r. o., Lučiny č. 1353/ 21, 627 00 Brno-Slatina
odpovědný projektant: Ing. Tereza Friedlová
projektant: Ing. Tereza Friedlová, Ing. Kateřina Chaloupková
datum: XI/ 2017
zpracování:

ČÍSLO:	NÁZEV LATINSKY:	BARVA:	SKUPINA RŮŽÍ:	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:	ALTERNATIVA:
*	Záhon č. 01							
	<i>Berstein Rose</i>	žlutá	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	<i>Duftgold</i>	žlutá	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Evening Star</i>	bílá	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Friesia</i>	žlutá	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	<i>Harmonie</i>	růžová	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Margaret Merril</i>	bílá	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	<i>Nostalgie</i>	bílo-červená	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
*	Záhon č. 02							
	<i>Dr. Eckner</i>	růžová	čajová růže	15	120,00 Kč	1 800,00 Kč		
	<i>Stuttgart</i>	žlutá	čajová růže	50	174,85 Kč	8 742,50 Kč		
	<i>Vaterland</i>	červená	čajová růže	50	174,85 Kč	8 742,50 Kč		
*	Záhon č. 03							
	<i>Frederic Mistral</i>	růžová	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Barkarole</i>	červená	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Bella Rosa</i>	růžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	<i>Burgund 81</i>	červená	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		
	<i>Diadem</i>	růžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	<i>Play Rose</i>	růžová	záhonová růže	25	174,85 Kč	4 371,25 Kč		
*	Záhon č. 04							
	<i>Polka</i>	žlutá	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč		
	<i>Orange Meillandina</i>	oranžová	zakrslá růže	35	177,54 Kč	6 213,90 Kč		
	<i>Peach Meillandina</i>	růžovo-oranžová	zakrslá růže	35	177,54 Kč	6 213,90 Kč		
*	Záhon č. 05							
	<i>Aachener Dom</i>	růžovo-oranžová	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč		

	<i>Holsteinperle</i>	červená	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč	
	<i>Lolita</i>	oranžovo-žlutá	čajová růže	30	168,13 Kč	5 043,90 Kč	
	<i>Traumerei</i>	růžovo-oranžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč	
*	Záhon č. 06						
	<i>Andalusien</i>	červená	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč	
	<i>Bad Birbach</i>	růžovo-oranžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč	
	<i>Betty Prior</i>	růžová	záhonová růže	35	174,85 Kč	6 119,75 Kč	
	<i>Duftwolke</i>	červená	záhonová růže	35	174,85 Kč	6 119,75 Kč	
	<i>Königin der Rosen</i>	oranžová	čajová růže	25	168,13 Kč	4 203,25 Kč	
	<i>La Sevillana</i>	červená	záhonová růže	35	174,85 Kč	6 119,75 Kč	
	<i>Lady Rose</i>	oranžová	čajová růže	35	168,13 Kč	5 884,55 Kč	
	<i>Matthias Meilland</i>	červená	čajová růže	35	168,13 Kč	5 884,55 Kč	
	<i>Pariser Charm</i>	růžová	čajová růže	35	168,13 Kč	5 884,55 Kč	
*	Záhon č. 07						
	<i>Aspirin Rose</i>	bílá	záhonová růže	20	174,85 Kč	3 497,00 Kč	
	<i>Kupferkönigin</i>	žlutá	čajová růže	25	168,13 Kč	4 203,25 Kč	
	<i>Marco Polo</i>	žlutá	čajová růže	20	168,13 Kč	3 362,60 Kč	
	<i>Memoire</i>	bílá	čajová růže	25	168,13 Kč	4 203,25 Kč	
	<i>Pascali</i>	bílá	čajová růže	25	168,13 Kč	4 203,25 Kč	
*	Záhon č. 08						
	<i>Centenaire de Lourdes</i>	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	
	<i>Gertrude Jeckyl</i>	růžová	anglická růže	3	181,58 Kč	544,74 Kč	
	<i>The Queen Elisabeth</i>	růžová	anglická růže	3	181,58 Kč	544,74 Kč	
	<i>Mariandel</i>	červená	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč	
	<i>Insel Mainau</i>	červená	záhonová růže	35	174,85 Kč	6 119,75 Kč	
	<i>Rotilla</i>	červená	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč	
	<i>Zwergkönig</i>	červená	zakrslá růže	35	177,54 Kč	6 213,90 Kč	
*	Záhon č. 09						
	<i>Schneewittchen</i>	bílá	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	
	<i>Winchester Cathedral</i>	bílá	anglická růže	3	181,58 Kč	544,74 Kč	
	<i>Diamant</i>	bílá	pokryvná růže	16	173,51 Kč	2 776,16 Kč	
	<i>Edelweiss</i>	bílá	záhonová růže	20	174,85 Kč	3 497,00 Kč	
	<i>Heidesommer</i>	bílá	pokryvná růže	20	173,51 Kč	3 470,20 Kč	
	<i>Schneeflocke</i>	bílá	záhonová růže	20	174,85 Kč	3 497,00 Kč	
*	Záhon č. 10						
	<i>Abraham Darby</i>	meruňková	anglická růže	3	181,58 Kč	544,74 Kč	
	<i>Angela</i>	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	
	<i>Eden Rose</i>	růžová	anglická růže	3	181,58 Kč	544,74 Kč	
	<i>Elmshorn</i>	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	
	<i>Freisinger Morgenrote</i>	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	
	<i>Mein Schoener Garten</i>	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč	

	Romanze	růžová	keřová růže	3	166,78 Kč	500,34 Kč		
	Bingo Meidiland	růžová	pokryvná růže	30	173,51 Kč	5 205,30 Kč		
	Knirps	růžová	pokryvná růže	35	173,51 Kč	6 072,85 Kč		
	Lavender Dream	levandulová	pokryvná růže	30	173,51 Kč	5 205,30 Kč		
	Mirato	růžová	pokryvná růže	30	173,51 Kč	5 205,30 Kč		
	Palmengarten Frankfurt	růžová	pokryvná růže	35	173,51 Kč	6 072,85 Kč		
	Sommerwind	růžová	pokryvná růže	30	173,51 Kč	5 205,30 Kč		
*	Záhon č. 11							
	Bonica 82	růžová	záhonová růže	25	174,85 Kč	4 371,25 Kč		
	Charment	růžová	zakrslá růže	22	177,54 Kč	3 905,88 Kč		
	Cordula	červená	záhonová růže	25	174,85 Kč	4 371,25 Kč		
	Duftzauber 84	červená	čajová růže	22	168,13 Kč	3 698,86 Kč		
	Marchenkonigin	růžová	čajová růže	22	168,13 Kč	3 698,86 Kč		
	Montana	červená	záhonová růže	22	174,85 Kč	3 846,70 Kč		
	Red Meidiland	červená	pokryvná růže	15	173,51 Kč	2 602,65 Kč		
	Regensburg	růžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	Zwegkonigin	růžová	zakrslá růže	25	177,54 Kč	4 438,50 Kč		
*	Záhon č. 12							
	Heritage	růžová	anglická růže	1	181,58 Kč	181,58 Kč		
	Pat Austin	oranžová	anglická růže	1	181,58 Kč	181,58 Kč		
	Pegasus	žluto-oranžová	anglická růže	1	181,58 Kč	181,58 Kč		
	The Pilgrim	žlutá	anglická růže	1	181,58 Kč	181,58 Kč		
	Westerland	oranžová	keřová růže	1	166,78 Kč	166,78 Kč		
	Dorota	žlutá	zakrslá růže	40	177,54 Kč	7 101,60 Kč		
	Mandarin	růžovo-oranžová	zakrslá růže	30	177,54 Kč	5 326,20 Kč		
	Sonnekind	žlutá	zakrslá růže	30	177,54 Kč	5 326,20 Kč		
	Valencia	žlutá	čajová růže	25	168,13 Kč	4 203,25 Kč		
*	Záhon č. 13							
	Bluhwunder	růžová	záhonová růže	10	174,85 Kč	1 748,50 Kč		
	Lady Like	růžová	čajová růže	10	168,13 Kč	1 681,30 Kč		
	Seafoam	bílá	zakrslá růže	20	177,54 Kč	3 550,80 Kč		
	The Fairy	růžová	pokryvná růže	15	173,51 Kč	2 602,65 Kč		
	Trier2000	růžová	záhonová růže	30	174,85 Kč	5 245,50 Kč		
	White Meidiland	bílá	pokryvná růže	20	173,51 Kč	3 470,20 Kč		
*	Záhon č. 14							
	De Rescht	červená	historická keřová růže	2	201,75 Kč	403,50 Kč		
	Falstaff	červená	anglická růže	2	181,58 Kč	363,16 Kč		
	Rosemarin82	růžovo-červená	zakrslá růže	100	177,54 Kč	17 754,00 Kč		
*	Konstrukce							
	Ilse Krohn Superior	bílá	popínavá růže	6	201,75 Kč	1 210,50 Kč		

CENA CELKEM ZA ROSTLINNÝ MATERIÁL - RŮŽE:	360 990,79 Kč	
---	---------------	--

SEZNAM ROSTLINNÉHO MATERIÁLU - TRVALKY A CIBULOVINY

akce: Řešení prostoru rozárie včetně altánu
katastrální území: Chomutov I
investor: Statutární město Chomutov
zpracovatel: atelier 6 senses s. r. o., Lučiny č. 1353/ 21, 627 00 Brno-Slatina
odpovědný projektant: Ing. Tereza Friedlová
projektant: Ing. Tereza Friedlová, Ing. Kateřina Chaloupková
datum: X/ 2017
zpracování:

ČÍSLO:	NÁZEV LATINSKY:	NÁZEV ČESKY:	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA:	CENA CELKEM:	POZNÁMKA:	ALTERNATIVA:
*	ZÁHONY RŮŽOVO-FIALOVÉ						
*	růžová, doplňkové						
1	<i>Coreopsis rosea</i> 'American Dream'	krásnoočko	45	38,00 Kč	1 710,00 Kč	drobný růžový květ	
2	<i>Cosmos</i> 'Double Click Rose'	krásenka zpeřená	20	38,00 Kč	760,00 Kč	růžový, poloplný květ, svrasklé okvětní lístky	<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Double Click Bicolour Rose'
3	<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Psyche Rose Picotee'	krásenka zpeřená	14	38,00 Kč	532,00 Kč	světlé růžový květ s tmavším růžovopurpurovým lemováním	<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Fizzy Rose Picotee'
4	<i>Gaura lindheimeri</i> 'Gambit rose'	svíčkovec	58	38,00 Kč	2 204,00 Kč	růžový květ	
5	<i>Gaura lindheimeri</i> 'Rosyjane'	svíčkovec	30	38,00 Kč	1 140,00 Kč	světlé růžový květ s tmavším růžovopurpurovým lemováním	<i>Gaura lindheimeri</i> 'Freefolk Rosy'
6	<i>Gypsophila paniculata</i> 'Flamingo'	šater latnatý	15	38,00 Kč	570,00 Kč	růžový květ	<i>Gypsophila paniculata</i> 'My Pink'; <i>Gypsophila elegans</i> 'Rosea'
7	<i>Veronicastrum virginicum</i> 'Erica'	rozrazil viržinský	14	38,00 Kč	532,00 Kč	světlé růžový květ	<i>Veronicastrum virginicum</i> 'Pink Glow'
*	růžová, základní						
8	<i>Achillea millefolium</i> 'Wesersandstein'	řebříček obecný	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	světlé růžový květ	
9	<i>Aster dumosus</i> 'Kassel'	astra, hvězdnice	67	38,00 Kč	2 546,00 Kč	růžový květ	<i>Aster dumosus</i> 'Jenny'
10	<i>Astrantia major</i> 'Roma'	jarmanka větší	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	světlé růžový květ	
11	<i>Dicentra spectabilis</i>	srdcovka	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	růžová barva	
12	<i>Digitalis</i> 'Dalmatian Purple'	náprstník	43	38,00 Kč	1 634,00 Kč	sytlé celorůžový květ	
13	<i>Digitalis</i> 'Excelsior hybrid'	náprstník	46	38,00 Kč	1 748,00 Kč	světlé růžový květ	
14	<i>Echinacea</i> 'Pink Double Delight'	třapatka	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč	růžový plný květ	<i>Echinacea</i> 'Raspberry Truffle'
15	<i>Echinacea pallida</i>	třapatka bledá	42	38,00 Kč	1 596,00 Kč	růžové tenké převíslé okvětní lístky	
*	růžová, cibuloviny						
16	<i>Lilium speciosum</i> var. <i>rubrum</i>	lilie	50	14,00 Kč	700,00 Kč		
17	<i>Hyacinthoides hispanica</i>	hyacintovec	50	14,00 Kč	700,00 Kč	růžový květ	

*	fialová, doplňkové						
18	<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Double Click Cranberries'	krásenka zpeřená	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč		<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Click Cranberries'
19	<i>Limonium latifolium</i> 'Blue Cloud'	statice širokolistá	30	38,00 Kč	1 140,00 Kč		
20	<i>Lychnis coronaria</i> 'Rose Campeon'		25	38,00 Kč	950,00 Kč		
21	<i>Perovskia atriplicifolia</i> 'Blue Spire'	perovskie lebedolistá	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč		
22	<i>Verbena bonariensis</i>	sporyš argentinský	52	38,00 Kč	1 976,00 Kč		
*	fialová, základní						
23	<i>Achillea millefolium</i> 'Christel'	řebříček obecný	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	tmavě purpurový květ	
24	<i>Aster novi-belgii</i> 'Notte d'Autunno'	astra, hvězdnice	9	38,00 Kč	342,00 Kč	plný fialový květ	<i>Aster novi-belgii</i> 'Sogno d'Autunno'
25	<i>Campanula glomerata</i> 'Superba'	zvoněk klubkatý	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč	fialový květ	
26	<i>Liatris spicata</i>	šušarda klasnatá	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč	světlé fialový květ	
27	<i>Papaver orientale</i> 'Patty's Plum'	mák východní	22	38,00 Kč	836,00 Kč	fialový květ s tmavěfialovým středem	
28	<i>Papaver somniferum</i> 'Candy Floss'	mák setý	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	plný fialový květ	<i>Papaver somniferum</i> 'Purple Paeony'
29	<i>Platycodon grandiflorus</i> 'Astra Semi-Double Blue'	boubelka	55	38,00 Kč	2 090,00 Kč	fialový květ	<i>Platycodon grandiflorus</i> 'Astra Blue'
*	fialová, cibuloviny						
30	<i>Allium</i> 'Purple Sensation'	česnek	50	12,00 Kč	600,00 Kč	fialový květ	
31	<i>Allium atropurpureum</i>	česnek	50	12,00 Kč	600,00 Kč	tmavě hnědofialový květ	
32	<i>Fritillaria meleagris</i>	řebřík kostkovaný	50	15,00 Kč	750,00 Kč	fialový květ	
*	ZÁHONY ŽLUTO-MODŘÉ						
*	žlutá, doplňkové						
33	<i>Coreopsis lanceolata</i>	krásnoočko	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	jednoduchý čistě žlutý květ	
34	<i>Coreopsis verticillata</i> 'Zagreb'	krásnoočko	20	38,00 Kč	760,00 Kč	jednoduchý žlutý květ	
35	<i>Heliopsis helianthoides</i> 'Ballerina'	janeba drsná	9	38,00 Kč	342,00 Kč		<i>Heliopsis</i> 'Ballet Dancer'
36	<i>Rudbeckia missouriensis</i>	rudbécie missourská	70	38,00 Kč	2 660,00 Kč		
*	žlutá, základní						
37	<i>Gaillardia x grandiflora</i> 'Mesa Yellow'	kokarda velkokvětá	45	38,00 Kč	1 710,00 Kč	žlutý květ	
38	<i>Geum</i> 'Double Sunrise'	kuklík	75	38,00 Kč	2 850,00 Kč	žlutý květ	<i>Geum</i> 'Lady Stratheden'
39	<i>Heliopsis helianthoides</i> 'Summer Sun'	janeba drsná	15	38,00 Kč	570,00 Kč	žlutý květ	
40	<i>Hemerocallis</i> 'Corky'	denívka	55	38,00 Kč	2 090,00 Kč	vzdušný habitus, žlutý květ	
41	<i>Hemerocallis flava</i>	denívka žlutá	32	38,00 Kč	1 216,00 Kč	vzdušný habitus, žlutý květ	
*	žlutá, cibuloviny						
42	<i>Narcissus</i> 'Sundisc'	narcis	50	9,00 Kč	450,00 Kč		
*	modrá, doplňkové						
43	<i>Catananche caerulea</i> 'Major'	poblekta modrá	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč		
44	<i>Centaurea cyanus</i> 'Blue Boy'	chrpa modrá	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč		

45	<i>Consolida ajacis</i> 'Dark Blue'	ostrožka zahradní	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč		
46	<i>Linum narbonense</i>	len	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	modrý květ	
47	<i>Scabiosa caucasica</i> 'Clive Greaves'	hlaváč kavkazský	58	38,00 Kč	2 204,00 Kč		
*	modrá, základní						
48	<i>Aster ericoides</i> 'Blue Star'	astra, hvězdnice	32	38,00 Kč	1 216,00 Kč	světle modrý květ s nafialovělým středem	<i>Aster ericoides</i> 'Yvette Richardson'
49	<i>Campanula persicifolia</i> 'Takion Blue'	zvonek broskvolistý	80	38,00 Kč	3 040,00 Kč	modrý květ	<i>Campanula persicifolia</i> 'Telham Beauty'
50	<i>Echinops ritro</i> 'Veitch's Blue'	bělotrn modrý	18	38,00 Kč	684,00 Kč	sytě modrý květ	
51	<i>Salvia nemorosa</i> 'May Night'	šalvěj hajní	20	38,00 Kč	760,00 Kč		<i>Salvia nemorosa</i> 'Ostfriesland'
52	<i>Veronicastrum virginicum</i> 'Lavendelturm'	rozrazil viržinský	21	38,00 Kč	798,00 Kč	modrý květ	<i>Veronicastrum virginicum</i> 'Fascination'
*	modrá, cibuloviny						
53	<i>Hyacinthoides hispanica</i>	hyacintovec	50	14,00 Kč	700,00 Kč	fialový květ	
*	ZÁHONY BÍLO-ČERVENÉ						
*	bílá, doplňkové						
54	<i>Aquilegia x caerulea</i> 'Kristall'	orlíček zkřížený	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč	bílý květ	
55	<i>Consolida ajacis</i> 'White'	ostrožka zahradní	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	bílý květ	
56	<i>Cosmos bipinnatus</i> 'Purity'	krásenka zpeřená	20	38,00 Kč	760,00 Kč	jednoduchý bílý květ	
57	<i>Gaura lindheimeri</i> 'The Bride'	svíčkovec	45	38,00 Kč	1 710,00 Kč		<i>Gaura lindheimeri</i> 'Sparkle White'
58	<i>Gypsophila elegans</i> 'Covent Garden'	šátek elegantní	25	38,00 Kč	950,00 Kč		
59	<i>Orlaya grandiflora</i>	paprská velkokvětá	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč		
*	bílá, základní						
60	<i>Achillea ptarmica</i> 'The Pearl'	řebíček bertram	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč		
61	<i>Anemone japonica</i> 'Honorine Jobert'	sasanka japonská	45	38,00 Kč	1 710,00 Kč		
62	<i>Aster dumosus</i> 'Schneezicklein'		55	38,00 Kč	2 090,00 Kč	bílý květ	<i>Aster dumosus</i> 'Schneekissen'
63	<i>Dicentra spectabilis</i> 'Alba'	srdcovka	25	38,00 Kč	950,00 Kč		
64	<i>Digitalis purpurea</i> 'Albiflora'	náprstník nachový	70	38,00 Kč	2 660,00 Kč	bílý květ	<i>Digitalis purpurea</i> 'Alba'
65	<i>Leucanthemum x superbum</i> 'Esther Read'	kopretina	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč	plný bílý květ	
66	<i>Veronicastrum virginicum</i> 'Alba'	rozrazil viržinský	24	38,00 Kč	912,00 Kč		
*	bílá, cibuloviny						
67	<i>Fritillaria meleagris</i>	řebčík kostkovaný	50	15,00 Kč	750,00 Kč	bílý květ	
68	<i>Narcissus</i> 'Paper White'	narcis	50	9,00 Kč	450,00 Kč	vícečetný bílé květenství	
69	<i>Narcissus</i> 'Rose of may'	narcis	50	9,00 Kč	450,00 Kč	plný bílý květ	
*	červená, doplňkové						
70	<i>Aquilegia vulgaris</i> 'Ruby Port'	orlíček obecný	70	38,00 Kč	2 660,00 Kč	vínově červený květ	
71	<i>Coreopsis rosea</i> 'Limerock Ruby'	krásoočko	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	vínově červený květ	
72	<i>Cosmos atrosanguineus</i>	kosmos krásenka čokoládová	40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	vínově červený květ	

73	<i>Knautia macedonica</i> 'Red Knight'		40	38,00 Kč	1 520,00 Kč	vínově červený květ	<i>Knautia macedonica</i> 'Mars Midget'
74	<i>Lychnis chalcedonica</i>	kohoutek plamenný	15	38,00 Kč	570,00 Kč	jasně červený květ	
75	<i>Monarda didyma</i> 'Cambridge Scarlet'	zavinulka podvojná	35	38,00 Kč	1 330,00 Kč	vínově červený květ	<i>Monarda didyma</i> 'Red Shades'
*	červená, základní						
76	<i>Achillea millefolium</i> 'Paprika'	řebříček obecný	45	38,00 Kč	1 710,00 Kč	červený květ	
77	<i>Astrantia major</i> 'Gill Richardson'	jarmanka větší	30	38,00 Kč	1 140,00 Kč	vínově červený květ	
78	<i>Echinacea</i> 'Tomato Soup'	třapatka	25	38,00 Kč	950,00 Kč	červený květ	<i>Echinacea</i> 'Firebird'
79	<i>Geum chiloense</i> 'Red Dragon'	kuklik	80	38,00 Kč	3 040,00 Kč	poloplný červený květ, okraje okvětních lístků zviněné	<i>Geum</i> 'Mrs. Bradshaw'
80	<i>Helenium</i> 'Moerheim Beauty'	záplevák	27	38,00 Kč	1 026,00 Kč	červený květ	
81	<i>Tanacetum coccineum</i> 'Robinson's Red'	kopretina šarlatová	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč	červený květ	
*	červená, cibuloviny						
82	<i>Lilium</i> 'Tiger Lily Red'	lilie	50	14,00 Kč	700,00 Kč	červená barva	

CENA CELKEM ZA ROSTLINNÝ MATERIÁL - TRVSLKY A CIBULOVINY:	115 074,00 Kč	
---	---------------	--